
27.08.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/eb529f8a-36c4-460c-835c-f9a7312745f6 1/2

Ogłoszenie nr 540161194-N-2020 z dnia 27-08-2020 r.

Wrocław:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 576122-N-2020 

Data: 20/08/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Szkoła Podstawowa nr 63 im. Anny Jasińskiej, Krajowy numer identyfikacyjny 00069315000000, ul. ul. Mennicza  21-23, 50-057  Wrocław, woj.

dolnośląskie, państwo Polska, tel. 71 7986857, e-mail mennicza@sp63.wroc.pl, faks 71 3442584. 

Adres strony internetowej (url): http://www.sp63.wroc.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.8) 

W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który

został ustanowiony dynamiczny system zakupów: data zakończenia: 2020-10-30 

W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub

okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: data zakończenia: 2020-11-30 



27.08.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/eb529f8a-36c4-460c-835c-f9a7312745f6 2/2

 
Drukuj


